11/8//2021

מצורפת דוגמה לתעודת ממונה אנרגיה

משרד האנרגיה
www.energy.gov.il

תעודה

כי בדיקה בדיקה ת.ז. 013097613

סיים בהצלחה

קורס ממוני אנרגיה

ובכך הוסמך כממונה אנרגיה ורשאי לשמש אחראי לקידום
הצריכה היעילה של האנרגיה במגזר המונציפילי בלבד
בהתאם לתקנות מקורות אנרגיה (פיקוח על יעילות צריכת האנרגיה)
התשנ"ד 1993

קרן ידע
אנרגיה בע"מ

05/05/2020

תאריך

יחזקאל ליפשיץ
סמנכ"ל תשתיות אנרגיה ומים,
משרד האנרגיה, והממונה על פי
חוק מקורות אנרגיה

עופר קרן
מנכ"ל